[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.11.2022                                        п. Балахта                                                        № 26

О внесении изменений в распоряжение Балахтинского районного Совета депутатов от 12.01.2022 №1 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьёй 21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статьи 20 Устава Балахтинского района,
 1. Внести в распоряжение Балахтинского районного Совета депутатов от 12.01.2022 №1 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
- приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации  Балахтинского района Дорш Е.А.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                               Т.М. Иккес

image1.jpeg

image2.jpeg
TUIAH-TPA®UK
3aKynok ToBapos, pabor, yciyr na 2022 ¢punancossii roa
H HA N1aHOBLIH neproa 2023 u 2024 roos

| Hudopmatus o sakasiuke

Koan

HHH 2403007108

2403
[ —— BAJIAXTHHCKHH PAHOHHLIH COBET JIEIYTATOB IS, Zauii
OpranalionHo-npapopas Gopma M Ka3EHHOE no OKOM® e
Dopra coONCTREHHOCTH no OK®C i
F 662340, xpait, p-H. Banaxta mrt. YJI CYPHKOBA. 8, 7-39148-21339, no OKTMO 0460415105
Mecto HaxoxAeHS (a1pec). Tenedon. a1pec VICKTPOHHOR NOYTH ikkdep amail ru
I 6 VUPOAICHHS. T Y HHH
YHMTAPHOTO HPCANPUATHA. MHOTO IOPHAMYECKO! O THIIA. KOTOPOMY NEPEAAHE! NIOTHOMOYHA nn
oy CTHEHHOTO. MVHHITHITATLHOTO 34KA 19 HKN K
no OKTMO
MeC1o HANORACHIS (a1pec). Tenedot. anpec +1cKTpOHHOR M04TH
1AM iepetis py6m no OKEW K3

> Hudopaanis o saxyiikax Toapos. panor ve v wa 2022 ‘punanconift roa u Ha iaHOBKHA Nepwoa 2023 u 2024 rosos

OfbexT saKyKn m.m‘
TIAHHpYeMbie
Tnasupyemuiit roa
pl'::mmm [ —
OcymecTRCHUN
Tosaj 6ota. ve no ;Irmn:m punsT Hndopmarms
o
Ofmepe vcc:n:m\‘nnozi‘wmw :
8 YNACTHC B OOpeASACHNN DOBS Ape: Hammenosatue opramnatopa
N | MaeHtuduxaumonnu kox TTPOAVKITHH 110 BUAGM HKOHOMUYECKOR nocTaBumKa s H
o semme AcsTenocT OK 034-2014 (KITEC 1TPOBEICHMS CORMECTHOTO KOHKYICA WM
A y )
2008) (OKTYL2) momunln) ™ oprana ( YR
Hammenopanmue " B ‘Texymnmft nocaeayo
ofeKTa JaKyTKK o ¥ Me ron .
CMHCTBEHHEM
# roa
TIOCTABIIHKOM
(NOAPRATHKOM, Ha nepBLi | Ha BTOpoRt
MCTIOTHHTE 1M ) rox rox
Koa Haumenosanmue
| 2 3 4 5 6 T 8 9 10 11 12 13 &
GOOL 2232403007 TOR240301001 000, Saxynxku B 2022 538998 58 | 538998 S8 0.0 00 0.0
1 10000002 14 CooTBeTCTBHM ¢ 11 4
% ler 93
DesepansHoro
3akona Ne 44-@3
OOOE 2332403007 TOR24030 1O 1) 3akynku B 2023 470000 0 00 470000.0 00 00
2 200000002 4.4 COOTBETCTBHM ¢ 11 4
9 ler 93
Depepansioro
3axona Ne 44-03
00| 2432403007 10824030 1001000 Jaxynxu » 2024 470000.0 0.0 0.0 470000.0 0.0
3 30000000244 cooTBeTCTBHH ¢ 11 4
9 ler 93
saxona Ne 44-@3
7899
Beero s ocymectaenns saxynox, 14 !k - 53899858 [ 4700000 | 470000.0 0.0
1478998 5
B TOM 4Hele 110 Koaty GioukeTHol knaceuduratim (4101038120000410244 o S3IR99RSK [ 4700000 | 4700000 00
L